Studijni poradcovia/poradkyne a tatori/tatorky
pre AR 2023/2024

KATEDRA ELEMENTARNEJ A PREDSKOLSKEJ PEDAGOGIKY

Bakalarsky stupen (Bc.)

Studijny program
(forma)

Studijny
poradca/poradkyna

Kontakt

PredSkolska a
elementarna
pedagogika 1. ro¢nik
1. skupina — denné
Studium

PaedDr. Miroslava
Gasparova, PhD.

https://www.pdf.umb.sk/mgasparova/
miroslava.gasparova@umb.sk
C 214, 048 446 4861

Predskolska a
elementarna
pedagogika 1. roCnik
2. skupina — denné
Stadium

Mgr. Ruzena Ciliakova,
PhD.

https://www.pdf.umb.sk/rtomkuliakova/

ruzena.ciliakova@umb.sk
C 226, 048 446 4857

Predskolska a
elementarna
pedagogika 1. roCnik
3. skupina — denné
Stadium

doc. PaedDr. Milena
Lipnicka, PhD.

https://www.pdf.umb.sk/mlipnicka/
milena.lipnicka@umb.sk
C 225, 048 446 4856

PredsSkolska a
elementarna
pedagogika 1. ro¢nik
externé studium

doc. Mgr. Mariana
Cabanova, PhD.

https://www.pdf.umb.sk/mcabanova/
mariana.cabanova@umb.sk
C 223, 048 446 4863

Predskolska a
elementarna
pedagogika 2. ro¢nik
1. skupina — denné
Stadium

Mgr. Lydia Simanova,
PhD.

https://www.pdf.umb.sk/Isimanova/
lydia.simanova@umb.sk
C 202, 048 446 4811

PredSkolska a
elementarna
pedagogika 2. ro¢nik
2. skupina — denné
Studium

Mgr. Zuzana Lynch, PhD.

https://www.pdf.umb.sk/zuzana.lynch/
zuzana.lynch@umb.sk
C 217, 048 446 4853

PredSkolska a
elementarna
pedagogika 2. ro¢nik
3. skupina — denné
Studium

Mgr. Zuzana Kovacova
Svecova, PhD

https://www.pdf.umb.sk/zkovacova/
zuzana.kovacova@umb.sk
C 201, 048 446 4860
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PredsSkolska a
elementarna
pedagogika 2. ro¢nik
externé studium

prof. PhDr. Bronislava
Kasacova, PhD.

https://www.pdf.umb.sk/bkasacova/
bronislava.kasacova@umb.sk
C 223, 048 446 4863

Predskolska a
elementarna
pedagogika 3. ro¢nik
1. skupina — denné
Studium

PaedDr. Monika
Brozmanova, PhD.

https://www.pdf.umb.sk/mbrozmanova2/

monika.brozmanova@umb.sk
C 206, 048 446 4851

PredSkolska a
elementarna

pedagogika 3. roCnik doc.
2. skupina — denné
Studium

doc. PaedDr. Simoneta
Babiakova, PhD.

https://www.pdf.umb.sk/sbabiakova/
simoneta.babiakova@umb.sk
C 222, 048 446 4862

Predskolska a
elementarna
pedagogika 3. ro¢nik
3. skupina — denné
Studium

prof. PaedDr. Katarina
Vancikova, PhD.

https://www.pdf.umb.sk/kvancikova/
katarina.vancikova@umb.sk
C 206, 048 446 48 64

Predskolska a
elementarna
pedagogika 3. ro¢nik
externé studium

Mgr. Barbara Svidran
Basarabova, PhD.

https://www.pdf.umb.sk/bbasarabova
/barbara.basarabova@umb.sk
C 228/1, 048 446 4859

KATEDRA PEDAGOGIKY A ANDRAGOGIKY

Bakalarsky stupen

(Bc.)

Studijny program (forma)

Studijny
poradca/poradkyna

Kontakt

Vychova a vzdelavanie deti,
mladeze a dospelych
(denné a externé)

Mgr. Karin ZoSakova,
PhD.

https://www.pdf.umb.sk/kzosakova/
karina.zosakova@umb.sk
C115, 048 446 4323

Tutor pre 1. stuper Studia
(denné a externé)

Tator: Viliam Smutny (2.r.

VVDMD)

viliam.smutny@student.umb.sk

Magistersky stupen

(Mgr.)

Manazment a poradenstvo
vo vychove a vzdelavani
(denné a externé)

Mgr. Karin Zosakova,
PhD.

https://www.pdf.umb.sk/kzosakova/
karina.zosakova@umb.sk
C115, 048 446 4323

Tuatorka pre 2. stupen Studia
(denné a externé)

Tutorka: Sora Kollarova

(2r. PhD)

sona.kollarova2 @student.umb.sk

KATEDRA PSYCHOLOGIE
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Bakalarsky stupen

(Bc.)

Studijny program
(forma)

Studijny
poradca/poradkyna

Kontakt

Psycholégia 1. roénik
(denné)

doc. PaedDr. Lada
Kaliska, PhD.

https://www.pdf.umb.sk/lIkaliska/
lada.kaliska@umb.sk
Cc 101
048 446 4717, 048 446 47 17

Psycholégia 2. a 3. ro¢nik
(denné)

doc. Mgr. Lenka
Duricova, PhD.

https://www.pdf.umb.sk/lduricova/
lenka.duricova2@umb.sk
C 204
048 446 4724, 048 446 47 24

Ucitel'stvo psychologie
v kombinacii 1. ro¢nik
(denné)

doc. PaedDr.Lada
Kaliska, PhD.

https://www.pdf.umb.sk/lkaliska/
lada.kaliska@umb.sk
c 101
048 446 4717, 048 446 47 17

Ucitel'stvo psychologie
v kombinacii 2. a 3. ro¢nik
(denné)

PhDr. Beata Zitniakova
Gurgova, PhD.

https://www.pdf.umb.sk/bgurgova/
beata.zitniakova-gurgova@umb.sk C
203
048 446 4725, 048 446 4725

Magistersky stupen

(Mgr.)

Psycholégia
1. -2 ro¢nik
(denné)

doc. PhDr. Lubor Pilarik,
PhD.

https://www.pdf.umb.sk/Ipilarik/
lubor.pilarik@umb.sk
C 102
048 446 4716, 048 446 47 16

Ucitel'stvo psychologie
v kombinacii 1. a 2. roénik
(denné)

PaedDr. Janka
Stehlikova, PhD.

https://www.pdf.umb.sk/jana.stehlikova/
jana.stehlikova@umb.sk
C109
048 446 4718, 048 446 47 18

KATEDRA TEOLOGIE A KATECHETIKY

Bakalarsky stupen

(Bc.)

Studijny program (forma)

Studijny
poradcal/poradkyna

Kontakt

Evanjelikalna teoldgia
a misia 1. - 3. ro¢nik
(denné)

Todd Lee Patterson,
M.Div., PhD.

Zastupca: Peter Malik,
MPhil, PhD.

https://www.pdf.umb.sk/tpatterson/
todd.patterson@umb.sk
AB 215, 048 446 4916
https://www.pdf.umb.sk/pmalik/
AB 215, 048 446 4916

Magistersky stupen

(Mgr.)
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Evanjelikalna teologia 1. a 2.
rocnik
(denné)

Todd Lee Patterson,
M.Div., PhD.

Zastupca: Peter Malik,
MPhil, PhD.

https://www.pdf.umb.sk/tpatterson/

todd.patterson@umb.sk
AB 215, 048 446 4916

https://www.pdf.umb.sk/pmalik/
AB 215, 048 446 4916

KATEDRA SOCIALNEJ PRACE

Bakalarsky stupen (Bc.) — denna forma

Studijny program
(denna forma)

Studijny
poradcal/poradkyia

Kontakt

Socialna praca 1. ro¢nik
(denné)

Mgr. Filip Bambuch, PhD.

filip.bambuch@umb.sk
A115, 048 4464786

Socialna praca 2. ro¢nik

prof. PaedDr. Peter

peter.jusko@umb.sk

(denné) Jusko, PhD. Al112, 048 446 4781
Socialna praca 3. ro¢nik = . jana.solcova@umb.sk
(denné) Mgr. Jana Solcova, PhD. A114, 048 446 4784

Bakalarsky stupen (Bc.) — externa forma

Socialna praca 1. ro¢nik

Mgr. Filip Bambuch, PhD.

filip.bambuch@umb.sk

(externé) A115, 048 4464786

Socialna praca 2. ro¢nik prof. PaedDr. Peter peter.jusko@umb.sk

(externé) Jusko, PhD. Al112, 048 446 4781

Socialna praca 3. ro¢nik = . jana.solcova@umb.sk

(externd) Mgr. Jana Solcova, PhD. A114, 048 446 4784
Magistersky stupen (Mgr.) — denné stuadium

Socialna praca 1. ro¢nik

(denné)

doc. PhDr. Alzbeta
Brozmanova Gregorova,
PhD.

alzbeta.gregorova@umb.sk
A108, 048 446 4350

Socialna praca 2. ro¢nik

(denné)

prof. PhDr. Ladislav
Vaska, PhD.

ladislav.vaska@umb.sk
Al111, 048 446 4783

Magistersky stupen (Mgr.) — externé studium

Socialna praca 1. ro¢nik

(externé)

doc. PhDr. Alzbeta
Brozmanova Gregorova,
PhD.

alzbeta.greqgorova@umb.sk
A108, 048 446 4350

Socialna praca 2. ro¢nik

(externé)

prof. PhDr. Ladislav
Vaska, PhD.

ladislav.vaska@umb.sk
Al111, 048 446 4783

Spracovala: doc. Mgr. Livia Nemcova, PhD. (prodekanka pre pedagogicku ¢innost PF UMB)

Dna: 18. 9. 2023
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